ADJUDICAÇÃO
ADJUDICO o objeto desta licitação a(s) empresa(s):
MARLON BRANDO MARTINS EIRELI - ME.
Perfazendo o valor total de R$ 330.000,00 (trezentos e
trinta mil reais). Perfazendo esta licitação o valor global de
R$ 330.000,00 (trezentos e trinta mil reais).
Empresa(s) essa(s) devidamente classificada(s) no Processo
Licitatório 209/2025, referente a escolha da proposta mais
vantajosa para contratação de empresa especializada para
Contratação de empresa especializada na execução de obra
pública para prestação de serviços referente à ampliação do